
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Optické boxy
Vnitřní boxy

RISER box PBS
RISER box PBS je malý patrový box určený pro uložení a odbočení optických 
vláken z průchozího RISER kabelu pro FTTH vnitřní instalace. Předností 
je modularita a flexibilita během instalace. Umožňuje uložení až 12 svarů nebo 
5 adaptérů, popřípadě i splitteru. Kapacitu lze navýšit modulárním rozšiřováním 
boxů vedle sebe. 
Díky velmi malé hloubce je vhodný i pro instalace pod omítku jako domovní 
rozvaděč.

Technická specifikace Vlastnosti

Kapacita: 12 svarů nebo 5 adaptérů SC

Možnost uložení splitteru ve velikosti 
až 1:64

Rozměry: 72 x 160 x 29 mm

Pro průchozí kabel s průměrem 
do 15 mm

Pro odchozí kabel s průměrem 
do 5 mm

Max. kapacita boxu: až 16 odchozích 
5-7 mm mikrotrubiček

Materiál: PC + ABS

Provozní teplota: -20 °C až +50 °C

Stupeň krytí IP44

Modulární systém řešení 

Flexibilita během instalace 

Jednoduchá fixace

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací. 


	Snímek 1

